
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/11626, most ev.č. VY 11626- 1 osazení MP - Mníšek pod Brdy l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 2 1

Dopravně inženýrská opatření

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Stč. kraje, příspěvková org.
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov
lČ: 00066001

Zhotovitel: DIOMONTA s.r.o.
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 - Holešovice
lČ: 02359031

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.3 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.4 0,00 143 000,00 143 000,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných kladných a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných kladných a Změn kladných celkem

1 0,00 143 000,00 143 000,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS l Číslo ZBV:

III/11626, most ev.č. VY 11626- 1 osazení MP - Mníšek pod Brdy l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)' SO 002/1 1

Dopravně inženýrská opatření

Strany smlouvy o dílo č. 701/00066001/2019 na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 5.3.2019 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel: DIOMONTA s.r.o., Dělnická 212/13, 170 00 Praha 7

Pří|ohV Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel

2. změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 Projektant

4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 TDI

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 6 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:

SO 002 Dopravně inženýrská opatření
Z důvodu zvýšení bezpečnosti silničního provozu zejména s ohledem na rňzkopodlažní kloubové autobusy přes
mostní provizorium na silnici lll/11626 v Mníšek pod Brdy bylo nutné prodloužit nájezdové rampy a to u opěry 01
na 15 metrů a u opěry 02 na 12 m, oproti původně uvažovaným nájezdovým rampám délky 6,5 m. Z toho důvodu
bylo nutné prodloužit i délku betonových svodidel celkem o 22 m. Rozsah byl odsouhlasen TDI a AD. Bez
provedení této změny by nebylo možné stavbu zdárně dokončit.

Z uvedeného zdůvodnění vyplývá, že se jedná se o Změnu nepodstatnou, nezbytnou k dokončení, která je tak
podle § 5, odst. 1, písm.d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek zařazena do Skupiny 4. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné
zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny
závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná Změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

. . . . Cena navrhovaných Změn Součet absolutních hodnotCena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn . . . . . . .
. . . zapornych a Změn kladných Změn kladných a Změnzapornych kladných . .

celkem zapornych

0,00 143 000,00 143 000,00 143 000,00

Podpis výjadřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno Ing. František Martinec datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Vašák datum podpis

Technický dozor investora jméno Miroslav Knopp datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Miroslav Knopp datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou
zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto
Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné
osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA datum podpis

Zhotovitel DIOMONTA s.r.o. jméno Ing. František Martinec datum podpis

Číslo paré:



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednáni oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

pro všechný skupiný - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
2018653 -III/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP MNÍŠEK POD BRDY

Číslo SO/PS l číslo Změny SO/PS: SO 002 /1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka' Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných

Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).
1 - zadat

212 950,00

Cena SO/PS v předchozích ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po

. . Cena vsech Zmen Cena SO/PS pozapornych v vsech predchozich
kladných v predchozich vsech predchozich

predchozich Zmenach a ve
Zmenach na SO/PS Zmenach

Zmenach na SO/PS Smlouve
2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 212 950,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v kč bez dph

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
kladných na SO/PS kladných na SO/PS k

Zmen zapornych na Zmen kladných na
SO/PS SO/PS (predchozich a cene SO/PS dle

navrhovaných) Smlouvy v %
7 8 - zadat 9 - zadat 10=4"9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 143 000,00 143 000,00 67,15%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v kč bez dph
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této po této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smiouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 355 950,00 143 000,00 67,15%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): souhlasím Ing. František Martinec
DIOMONTA s.r.o.

Projektant (autorský dozor): souhlasím Ing. Martin Vašák

Stavební dozor: souhlasím Miroslav Knopp

Zástupce Objednatele: souhlasím Miroslav Knopp

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové souhlasím Miroslav Dostál
projednání Změny:



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 1
Evidenční číslo a název stavby: 2018653 - lll/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP

ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
MNIŠEK POD BRDY

Číslo a název SO/PS: 002 Dopravně inženýrská opatřeni SO 002

Číslo a název rozpočtu: 002 Dopravně inženýrská opatřeni Skupina Změn: 4

V V Množství V , V , Cena za Cena celkem Změny V Cena Rozdíl cen Podíl cenPor. c. , V , V Mnozstvi M nozstvi V , , ZmenyKod položky Nazev položky m.j. ve V V m.j. v ve Smlouve v zaporne v , V celkem ve celkem v celkem v
pol. V ve Zmene rozdílu V V V kladne v Ke V V V - 0/

Smlouve Ke Ke Ke Zmene v Ke Ke ,o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

SO 002 Dopravně inženýrská opatření

Ostatní konstrukce a práce

SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0.8M -
1 911CA1 DODÁVKA A MONTÁŽ ' M 32,000 54,000 22,000 6 500,00 208 000,00 0,00 143 000,00 351 000,00 143 000,00 68,75

CELKEM: 208 000,00 0,00 143 000,00 351 000,00 143 000,00 68,75



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 2018653 -III/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP MNÍŠEK POD BRDY

rija a srn uvni čas a ez rezervy a 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 % l · · ·1 P""" t" I ' "" tk b DPH 1 421 368,25 Skupiny 4 143 000,00 9=(32a/1)*100 Skupina 3 0,00°o 12=(37/1)*100 SIedovani hmitu 15 % 0,00%

2=1+18"19 Aktuální smluvní částka (cena stavby) bez DPH 1 564 368.25 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 10,06% 10=(36a/1)*100 SIedo:::Íplii:it4' 50 % 10,06% 13=37 Sledováni limitu 149 224 000 KČ 0,00

Suma absolutních hodnot
Aktuální smluvní částka (cena stavby) * " ' " " °/ " " Změn kladných a Změn

2a=2*1,21 1 892 885,58 8=1 0,3 Zakonnyhmit30 opřo Skupinu 3 a Skupinu 4 426 410,48 10a=32a+3(3a . . . 143 000,00 14=149224000-37 149 224 000,00
včetně DPH zapornych pro Skupinu 3 a

Skupinu 4

3=(2/1)*100 Procento změny přijaté smluvní částky 110,06% . . . .
11=1*0,5 Zakonny hmit 50 % pro 710 684,13

Skupinu 3a Skupinu 4
4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Změny O 00°/
záporné dle § 14, odst. (5), písm. b) ' '°

-1 - -2 - -3 - -4 - - 5 -

Vyhrazená změna (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny dc minimis

Změny Změny Změny . Změny Suma
. Suma absolutních . . . . . Změny dc mmimisZměny zaporne zaporne . Suma Změn zaporne Suma Změn zaporne Procentní Suma Změn . zaporne . Procentní Suma Změn absolutních

SO ZBV c. Nazev SO/PS l předmět Změny (zadavat se Změny kladné Hodnota ZBV (zadavat se Změny záporných a (zadávat se Změny kladné záporných a (zadávat se Změny kladné vyjádřeni záporných a hod?ot Změn. (zadávat se Změny vyjádřeni záporných a hodnot Změn . !15% nebo limit 15 %
znaménkem minus) znaménkem kladně Změn kladných znaménkem Změn kladných znaménkem Změny kladné Změn kladných k|ad?ych a. Změn znaménkem kladně Změny kladné Změn kladných kladných a hmit149 224 000

zapornych . . . . Kč)
minus) minus) minus) minus) Změn zapornych

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30"34" 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 31=(30/1)*100 32=29+30 32A=ABS(29)"30 33 34 35=(34/1)*100 36=33+34 36A=ABS(33)"34 37 38=(37/1)*100
37+39

111/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP MNÍŠEK
POD BRDY 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 143 000,00 10,06% 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00%

002 1 Dopravně inženýrská opatření l prodloužení betonových 0,00 143 000.00 143 000.00 o 00 0.00 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00 143 000.00 10.0(3% 143 000.00 143 000.00 0.00%svodidel
0,00 0.00 0.00 O 00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0,00 0.00 0.00 O 00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0,00 0.00 0.00 O 00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0,00 0.00 0.00 O 00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0,00 0.00 0.00 O 00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 0,00%

Poznám ka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Přehled dalŠích dokladů

Číslo ZBV: l

, . , , ,, III/11626, MOST EV.Č. VYll626-1 OSAZENÍ MPNazev a evidencm cislo stavby: MNÍŠEK POD BRDY

Název stavebního objektu l provozního V . . V .
Dopravné inzenyrska opatřeni

souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 002/1

Součást dokumentace ZBV

Doklad ANO N l' ( loženo

{počet hstul

změnový soupis prací 1
Zápis ze stavebního deníku 1
Fotodokumentace 3
Žádost o změnu rozsahu díla 1

Počer lisrú celkem o



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - po ZBV číslo 1
Evidenční číslo a název stavby:2018653 - lll/11626, MOST EV.Č. VY11626-1 OSAZENÍ MP

ZMENA SOUPISU PRACI (SO/PS)
MNIŠEK POD BRDY
Číslo a název SO/PS: 2018653 - lll/11626, MOST EV.Č. VY11626-1OSAZENÍ MP MNÍŠEK POD

SO 002
BRDY

Číslo a název rozpočtu: 002 Dopravně inženýrská opatřeni Skupina Změn: 4

V V Množství V , V , Cena za Cena celkem Změny V Cena Rozdíl cen Podíl cenPor. c. , V , V Mnozstvi M nozstvi V , , ZmenyKod položky Nazev položky m.j. ve V V m.j. v ve Smlouve v zaporne v , V celkem ve celkem v celkem v
pol. V ve Zmene rozdílu V V V kladne v Ke V V V - 0/

Smlouve Ke Ke Ke Zmene v Ke Ke ,o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

SO 002 Dopravně inženýrská opatření

Ostatní konstrukce a práce

1 911CA1 SVODIDLO BETON. ÚROVEŇ ZADRŽ N2 VÝŠ 0.8M -DODÁVKA A MONTÁŽ ' M 32,000 54,000 22,000 6 500,00 208 000,00 0,00 143 000,00 351 000,00 143 000,00 40,74

NÁJEZDOVÁ RAMPA U OPĚRY 01 směrem od BILLA-

dálnice, původně na každé straně 8 m, nyní na každé

straně 15 m- 15*2=30m

SJEZDOVÁ RAMPA U OPĚRY 02 směrem ke sběrnému

dvoru, původně na každé straně 8 m, nyní na každé straně

12 m — 12*2=24m
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ

2 914111 NEREFLEXNÍ - DOD A MONTÁŽ KUS 3,000 3,000 0,000 1 650,00 4 950,00 0,00 0,00 4 950,00 0,00 0,00

CELKEM: 212 950,00 0,00 143 000,00 355 950,00 143 000,00 67,15



!
Denní záznamy stavby: List č. ( Datum: l

,7-"' //'ó """'"&Yýo Cl L: j z/ý '
?'7<, >o,6Q ,f'-"C
?cČTT 7C/'<." e

-?Č7
/'iť K/-X" A"Z/A

,A?Úň"

r
T

l

.

_ . _

"ÁL:'A'ĎYú :C- """ ,4! ]" á>'7^
l 7W- KM ¥- /6 ___ __c'7KUK :7a"4Ž ' 6

," ?áw· 7"á'" I
!7b

' - 2Ě?»ju/
d' CU'voY /'Y6i'u

úZ4ZVu 'CC- """"" " ^%9"""'
7?* ay,: ' 8 " "r > l ě/i """" l Cl"""
"'CPÉŤ g'z "' '6 " áú>/ " """"" ' " """
Je"c/ ', MCE: /VŘ' " " l'" - Ll K/V

J &Z/ _&Ž7' _" ,_

a 'Z/j' z'g%'n)V//2'ZC".- , . "" "
" " '" · /V m- ,? 7U'"YŽJU uj'z7v U l ·C _

/4U/2'ZVu"y :7y"c,_ A(l//
'1/? ,U4 X/Z- "

A "W, y~.""" "
CA µv /C m /"čč/ů emu Pzu( e_2á/'

— JFUPLA 2 U AUPóczSj



DIOMONTA, s.r.o.
DOZOROVÁNÍ - INŽENÝRING - STAVBY 170 00 Praha 7 Holešovice, Dělnická 213/12

e-mail: f.martinec(á'diomonta.com, tel.: +420 773 488 880 IČ: 0235903 l. DIČ: CZ023 5903 l

Mostní Provizorium Mníšek pod Brdy

" " r " <Á " '" 'C," 'á' , Z--',.
l':,! )\ťj",", ,

. ·

r · ,{' ';' q ' ,

l - , · , . , ,-

Qi.

' "- . . ' l . . ., '." , , .' ., I ' " ' \' d
až "' ' 4

.u""' '"' 1E ' ' - ' ' ' k
h

F'ááh " 1

,.. . «4
l

,

a1· _ . - "* , _ T _4-
l"'"táta. _,=__ , . ,,i "" W £ ,

-Č,"L,, '" " ' l '"V . - .: -:'

.l

l

.

: -, ".. . . . - . F., ,A'

m .&";-' "'-=--'? - - '- '"

"! . . , l ' " ", í¶tj¶, : E" " NÉ " >,-J : -
m . M * ". ; "

.:,.' :' "', 'm" "i' KNN,
Ý,gµ l Xjj' ,-L X ' ·yř Á',"¶- - ,L - ' ' " " C, ":" " " ' "u. . i

,: , - l ? ' ! 'qý¶jM ',, ,,., .. ,> "Wt '"' -ř ^ ·h,W,

..¶
- ' ' '"· · l' "" t 5 ·_ '" ' S." t 'i ' ' \'"1 .· """ " "" " - ' "" ' " " & b rS' 'm " - " ""'-' "- "' " '"'"".',uE -·"" r· n4·,. . ., m.. 'b i "" , ·j,S' Y·ů·, '.Ž'b'r- & 'eě-. 'K.. .b-.

,

i & """

-%
I

" "--,. ,. "e. ' , , i l ¥ ' u ,,#)" - ,
:. "":"." S"'-,' j, ?' , "1É " " ' JtjC';ýý

/'{ F ' .' ¥' ·--
-" · :' ".' ": 'i , "PÍ, 1^"^' "· i,

.7'- Z m . "r ,,PÉ ' l ' u j
' L l 'L,

' " " , " " &, , ' '-j"' I'

.. ,, :,j , > '¢}"1;' "u" ,u šIn" ;'jn, .'ř'" --- ' - S fi" "~'%:
?-'tjj,, ris ' " "

.,; ·- - r .- m-- 'řř;". I' '"
C- Y , ' ' , ' . - m l

: 'N' '" ' t ' ' " . u" ·N, L _.
Hp" l d , ") .h ,,

r' ' jí .4---r, ·'L
,= ~ Á:

¥ Á

,i) ' " " "
, ' "Ze'" ---" _"'6"'m, , '\,W' ÓUj'. .Á ".

l " ,( '~ , '" '

'Ž .

"'"" ""! 1· .. ;',:7"""
\"=!Š" """ "

, " m
, ' -k" :' q I _ "

"-m " l 'ÍL/Q

é-, :1 ."""' E:' "' " .' "", " " ."ÉÍ
7

f W". .
L

: -.k

K- - . - " R- """- " "'>'- -u', "" "' , ., = ~:" """" ^ " U" """ "' k

gés""'"' ,:: "' ,-+- ·- '"":g%' " '":¥ " '" '" "-""" "" 3"5"' "" "- u . , -. " .1 - -' "' ,l " "" -' .- ' 'Š9M
F" 3 g' ', ". A.C. ::- -'- ' -,m K. ' ' " , "- TA" " '" ""C,, , , .

".::'- :ú : '"'"';'" — '"w, '"g"'" " iEr'j" "" ' , ·. : " ';i t'.'. 't
" ',Ar - r -G. ".%. m 1· . , á" .l V 'k ' Ť

.""á" ' ' ' ' " "' '=·2"" "W
I' t

a

·',; '9%. '"1:.1, ,"ťŠĚ' :'



DIOMONTA, s.r.o.
DOZOROVÁNÍ- INŽENÝRING - STAVBY 170 00 Praha 7 Holešovice, Dělnická 213/12
e-mail: Einartinec@diomonta.com, tel.: '420 773 488 880 IČ: 0235903 l. DIČ: CZ023 59031

Mostní Provizorium Mnišek pod Brdy
.b

, ,.,.,. s" ,W ' :j " ',¥, · ', g"' " , NSii¢i4

'--K- " "-'" "' " " -' . bj\ · -" . i . V ,"
"".A I

y"" .A " d i? . "' T '^' " - ' _6

S-, '"h" '> " "\ " - ' ' ' _ " ¶1- u ',F jE".?'" "S' ': ' , , · .;
d' :' "1a' " "" %'r 'l, ,

m ,.,i_' ' " 'e ;, ., '¶'1 O ^'==' "Á' ;.,"'£ :'""--' "
^El

- .I .. _ ~.,,, _

¶1 k ¶

. . .

" . ' l l ' ""' . " "
\" ' - " ""j.

- - , · " '!R' "" -- ..r ..: ': .. "' ·:- ,K- ,a
,\'"K '-...-. " ^J

E .. .W "".'"$3 " ' " - ,...
. .

: In
%

u' .%:p
"· l k

i : "' "' ' '¶É "i" r ·,. '-- ·AČ, .' " E'n

E ." ' ':=' "a. ..i' 'X : t ... . , .É"" " ' ""-*"* -¥'" S. ' "·.'

' " á,-,,, :
'L" :' Ý""É"""

' mc' '. - · '! ;' fj'2":,,..,. 4

-"ÁF"
:' !" ) : ,) S' :

'- '- -- " ' \ ""'.'--' .E " ", , Á
.ÍjÁ ' "' "" ' " ' '

'7"- É' " ' ' ' ' "" ·
" kEy l," ' - , k

'F '" ,j.i 'l , ' -

i l g- ', ,"A -'J.m ,. ¶,"" k m · ' 4 ,, i
,d

C " .7 ·. " - ,'K W ' l 6 r , 'l " , - "· ' ' 7 , W G ." .r
- ' · . , ' . . . n' "I -C . ' ' i "Á' ' -· i' ' ..m ! 't C '* -i A l,"N¶ m ; j' "" " '- -"' "" "-- :" Ý" , ' ' '"i k "S ., ' ,1~ ' . ··· , , ' ' ',"' ," '" ' " - - · . .' ' "": , ¥ (.

: -. , . ' : :_ " '- l ' - -eE" .: \ V

ri., ' , . "', n l5¶ ,,-.. .,, . ·. . ' : :
k". -_ · — ,

'"'=" '

-: . - ¶" . e .
W

. .. _ .

,,, -. ;i'"-" ==" . 4,, ' ' --

l

_ Yh

m: L .N r

, . ' g

m O. - '%

, Z":" ,""-g, ' - -
J ' ' '- ., .¶:ř" - : ·"' : ,= ,-C

EJ. 'h ř" 4Ý·"" '::3 ""' ""

'2. "%' . 'mu"' , :
.

S : m , ' "" " " " , . "u ' ' ."4
- " · U"" ¥" ' ' "' " "" " "..

"X " ',. r 5-% 1 ""

r. . , . , ,.u- a X " -G" ,i " %

r. 4 ""m-'""" "1Ň¶ " · . ".". ·" .-" C! : qy 'tř^" ,·' K'- " :
d

· - , . " · KE- "- · ' ." l'. " . -: ."- ' " ,, '- " . . n k, l""É <A. " "AŤ :,- ':· d b ,r

-m '" ". "d "k .4 P U ," ,. ."

""K" ' T" r i L r" C

¶- 3 ,'7Y " '" " " "' " _ "" ha'l""" ' . .: "d ' " '" 'E ,Ň "-1?€ ' -'"u'- "SE,
W F b""3' 3 " h jn L-

m. ?



DIOMONTA, s.r.o.
DOZOROVÁNÍ - INŽENÝRING - STAVBY 170 00 Praha 7 Holešovice, Dělnická 213/12
e-mail: f.martinec@diomonta.com, tel.: '420 773 488 880 IČ: 0235903 l. DIČ: CZ023 5903 l

Mostní Provizorium Mnišek pod Brdy

"b Úl ',. "" · " " ' ' " " '
': ·. 1{ ¢\ř '1·

"m-" L

·' " " ' · · X 1\ "' 4

. ·- "4, K " -¥ k ,'·fý'jg' .it"- j:,j- ,j
g;' !' ·-. . l' , .' "" 'ýk"l' :¥'."%i'; , '"'-Z '·-'1,

" " " ' · "" " , ·'5' 4 '" l ""Šb'Š"" ," t ' " ,g g-

- ^ a'í~,:Š ,-.kU.': · '·1 '-Á,'

, , , ,. . l r"S ¶ " \" " , ' " "' '3Š

'" F '\ 't=""!'i,1

:"" " " ':=!AS,i'"-,
L - t'

"C

:, , 'ŠÉŠ== "
ž"·e ";'"r , ,,t. ¥' .*i·8'"; _ "" " - -

. ,t .. ... . . . _ .. ,l" F

G."

ml G ' '" ' : ' , " "

,g""'" " ""- " ' " " . -- ., ," , "":S a*"ť" "" WF' ' "' , . , - " , . -I! ,:
" 3-.

~
. PI .'-- ,Á!É, .·

-' n" "m ' ' --'"" ' m- -" a " .-i, :. " , .,m "; ,'k: , , m" El"."

. :
k

i "d t«!' . á, Ař \ .m ·. § .

. ,,. ,g, S'j'
ú^Í!šL.. ^U , á. 7 -u ¶éúác~ K.A 'm ?&č ' " &

'" ' "" , . . :, i? '., '" "" """>·-¥ = . = '·' -U
i "- " M " ·-" .&' , · \, .-

d R

I!',a'x A^ ' .á · ~ , K

l · -. r ",: P

,. . . . ,
Že ' h '

m '"" ' " " "a t7r ,J4 kú!r1
k, 1šu,j m, · ,W' l" ' · \ l m

r'Ms' ±N n """' '"' " '" " l, :' J",. " "n.d . " ' " " 'Ž=S"'j -; '" "u -. át y-
.,, ", " Wrid ' - "" *

" · ·" 7jr '

r
.h,~_ & a" L

l
L.

l 'F"

D ,°
. ' ,l

' ' , \'m""" ·'-' " .., , l ""' · ' "' wé; " '
l -' " ,¥

·· .- - " ", "- .. 'L.

:"" "HIP' - ,: ,_
C

. ." " " 7
.

tf,, .A . ,, ,'. - :é ..©; ,,

DIOMONTA, S ro
Praha 7 Holešovice Dělnická 213/12
PSČ 170 00

1Č : 02359031 · dič : cz02359031 · společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C , vložka 218458.
Raiffeisen Bank, a.s., Praha, číslo účtu 5565555655/5500



K=
Krajská správa a údrŽba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
ISO 21 PRAHA 5, Zborovská 11

' "' ' ~ k k Li i l -

Ing. František Martinec
jednatel společnosti
DIOMONTA, s.r.o.
sídlo společnosti: 170 00 Praha 7 - Holešovice, Dělnická 213/12
IČ : 02359031, DIČ: CZ02359031
Telefon:
e-mail

Věc: žádost o změnu díla stavby III/11626, most ev. č. VY 11626 osazení MP Mníšek pod
Brdy

S odvoláním na článek 6 Práva a povinnosti objednatele Smlouvy o dílo 701/00066001/2019,
odst 6.6:
Objednatel může požadovat zrněnu rozsahu Díla či schválit změnu rozsahu Díla navrženou
Zhotovitelem, a to při respektování povinností objednatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon o VZ") a interních předpisů Objednatele.
Zhotovitel je v případě takového rozhodnutí Objednatele o zrněně rozsahu Díla povinen Objednateli
vyhovět a (i) snížit rozsah Díla nebo (ii) bez zbytečného odkladu podat nabídku na zvýšení rozsahu
Díla o plnění stejného charakteru jako Dílo sjednané ve smlouvě s tím, že:

a) při snížení rozsahu se Cena Díla odpovídajícím způsobem sníží,
b) při zvýšení rozsahu bude Cena Díla v nabídce Zhotovitele stanovena na základě cen

uvedených v nabídce v Oceněném soupisu prací. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena na základě expertních cen uvedených
v Oborovém třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních komunikací (OTSKP-
SPK) platných pro dané období nebo v cenách nižších. V případě, že není možné Cenu Díla
stanovit ani tímto způsobem, bude Cena Díla stanovena ve výši ceny obvyklé v místě a čase,
zjištěné na podkladě průzkumu trhu provedeného Zhotovitelem formou získání alespoň tří
nezávislých nabídek jiných zhotovitelů. Doklady o provedeném průzkumu trhu a jeho
výsledcích je Zhotovitel povinen předat Objednateli,

C) termín dokončení Díla se ve vhodných případech přiměřeně upraví dohodou smluvních

stran,d) snížení či zvýšeni rozsahu bude upraveno písemným dodatkem Smlouvy, kterým může být i
evidenční list zrněny stavby podepsaný ze strany osob oprávněných jednat za Objednatele a
Zhotovitele.

Žádáme o změnu rozsahu díla v souladu, který spočívá v
- Prodlouženi délky nájezdových ramp na jedné straně na délku 15 m a na druhé na délku 12 m.
Požadované práce nad rozsah ,,Soupisu služeb" Přílohy Č.1 SOD jsou nezbytně nutné k zajištění z
důvodu bezpečného nově zřízeného provozu nízkopodlažních kloubových autobusů v obci Mníšek
pod Brdy, které zhotovitel nemohl ani díky své vysoké odborné kvalifikaci a zkušenostem nemohl
vědět ani předpokládat. (čl.2 tudíž nelze uplatnit).


